
Příloha č. 2 k požadavku 

na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Druh požadovaného DHM: 
Dodávka a montáž oken a dveří pro objekt č. 69 v Botanické zahradě PřF UP v Olomouci 

Objednáváme si u Vás dodávku a montáž nových oken a vstupních dveří pro objekt č. 69 situovaný v 
areálu Botanické zahrady PřF UP v Olomouci, U botanické zahrady 920, 771 46 Olomouc, pozemku 
parc. č. 335 v k.ú. Olomouc - město, a to dle Vaší cenové nabídky č. NE-2913/21 ze dne 12.4.2021, 
která byla vybrána jako nejvýhodnější v poptávkovém řízení. 

Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci plnění ihned po nabytí účinnosti objednávky. 
Odstín barvy oken a dveří bude vybrán zástupcem objednatele po předložení vzorníku zhotovitelem. 
Zhotovitel oznámí objednateli 14 dní dopředu termín zahájení prací v místě plnění. 

Zhotovitel je povinen minimalizovat kolizní rizika vůči provozu budovy, a to jak pro stránce technické, 
tak bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Současně je povinen dbát pokynů vlastníka budovy. Dále je 
povinen plnit veškeré platné normy a související vyhlášky související s realizací díla. 

Celková cena za dodávku a montáž oken je stanovena dohodou na základě cenové nabídky ze dne 
12.4.2021 v celkové výši 167.144,60,- Kč bez DPH, tj. 202.244,97,-Kč s DPH. Uvedená celková cena 
je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady nezbytné k provedení kompletní dodávky a 
montáže předmětu plnění včetně demontáže, odvozu a likvidace stávajících oken a dveří. DPH bude 
účtována dle platných předpisů. 

Maximální termín dokončení dodávky a montáže je nejpozději do 30.7.2021. Na okna a dveře bude 
poskytnuta záruka v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná ode dne předání a převzetí předmětu plnění. 

Úhrada ceny bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury), vystavené 
zhotovitelem po provedení kompletního předmětu plnění, na základě datovaného předávacího protokolu 
podepsaného za objednatele 

 Součástí předání budou i všechny protokoly, prohlášení o shodě, technické listy 
a všechny další doklady prokazující řádné splnění předmětu díla. 

Faktura zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných právních předpisů 
a bude vystaveny se splatností 21 dnů ode dne doručení objednateli. 

Kontaktní osoba za UP: 

Kontaktní osoba za 
zhotovitele: PLASTWOOD s.r.o. - IČO: 25229826 




